Resposta ao Requerimento nº 1629/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre instalação de um playground no Jardim Pacaembu.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 14 de setembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

revisão para instalação do novo laygrquala p

PREFEITURA DE

é VALINHOS
AO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/5S.G.:

Em atenção aos questionamentos do vereador Alécio Cau,

informamos que:

1) Tomamos conhecimento desse assunto através desse requerimento.

2) Não há estudos para instalação de playground no local neste

Departamento,

3) -
4) Poderemos realizar estudos do local, através do Departamentode Praças,

visando a instalação futura de play ground assim que a Municipalidade
adquirir os mesmos.

D.M,, em 06 de setembro de 2022.

SeNBlam
Sandra R. N. Botan Engº. Mário Ivo Mengon

Diretora de Divisão secretário da S.S.P.lP

DMISSP CREA 5060187117)

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301— Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-
970

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obras(Dvalinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VPZT797179HR12H7
		2022-09-16T15:46:19-0300

		2022-09-16T15:46:19-0300

		2022-09-16T15:46:19-0300